МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-Г1АЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЛЪ, 09, ^0/9 №

Об утверждении состава
антинаркотической комиссии

В целях упорядочения деятельности антинаркотической комиссии, на
основании статьи 7, части 6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003
года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации» постановляю:

1. Утвердить антинаркотическую комиссию в составе, согласно
приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Мэра от 24 января 2018 г.
№07-п «Об утверждении нового состава антинаркотической комиссии».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Мэра Мациева А.С.

Мэр Х.-М.Ш. Кадыров

2

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Мэра г.Аргун
от &Ъ, 09, ^9 № УД,

СОСТАВ
антинаркотической комиссии

1. Кадыров
Хас-Магомед Шахмомедович

Мэр города Аргун,
председатель комиссии

2. Цакаев
Алихан Германович

Начальник ОМВД России по г.Аргун,
заместитель председателя

3. Мациев
Асламбек Сайпудинович

Заместитель Мэра,
заместитель председателя

4. Мухтарова
Лиза Гайрбековна

Главный специалист отдела
похозяйственного учета и СХ Мэрии,
ответственный секретарь комиссии

Члены комиссии:

5. Масхутов
Мурад Сайпудинович Помощник Мэра

6. Ахматов
Зелимхан Мовлаевич Помощник Мэра

7. Додуев
Зелимхан Хамзатович

Начальник отдела экономики и
предпринимательства Мэрии

8. Бисултанов
Магомед Альвиевич

Главный врач ГБУ «Аргунская
городская больница №1»

9. Кагирова
Лиза Виситаевна

Начальник МУ «Департамент
образования г.Аргун»

10 Ибрагимова
Заира Тагировна

Начальник МУ «Управление культуры
г.Аргун»

11 Барзанукаев
Адам Саид-Магомедович

Главный редактор МАУ «Аргунская
городская газета «Аргун»